
Detaily k poptávce realizace obývací stěny 
Doplňující popisy k přiloženému schématu a vizualizaci. 

Lamelové obložení 
 

● Lamely z masivu (lazura Primalex Ořech P0021 nebo adekvátní náhrada) 
● Za lamelami je obložení z laminátu (Egger U963 ST9 Diamantově šedá) 
● Za televizí prostor bez lamel pro přivrtání držáku na TV (cca 65šx35v cm) 
● Každá lamela má dva předěly 
● Lamely končí kousek pod stropem 

Svislá skříň na levé straně 
● Tři (2 + 1) naznačené police jsou skleněné (ve fixně dané poloze, aby nemuseli být 

předvrtané další dírky ve viditelné části) 
● Uvnitř skříně s dveřmi jsou 4 police (po dvou v horní a dolní části), s volitelně 

nastavenou pozicí (tj. předvrtané dírky a kolíčky) 

Vodorovné skříňky 
● Levé dvě jsou vysouvací šuplíky 
● Třetí (nejvíce napravo) je výklopná - v ní budou umístěny případně potřebné 

“krabičky” k TV či další související elektronice 
● Skříňky bez push mechanismu (ideálně bychom je otevírali přes hranu na dolní 

straně čela) 

LED osvětlení 
● Stmívatelné LED pásky 
● 2 okruhy: 

○ 1 pro osvětlení za televizí 
○ 1 pro osvětlení v otevřených poličkách nalevo a pro police na pravé straně 

Zásuvky a kabely 
● Pod vodorovnými skříňkami jsou přístupné zásuvky (pro ty bude potřeba v obložení 

prostor, aby mohli “vykukovat” a mohli jsme k nim přistupovat, když bude potřeba) 
● Pro kabely ze zásuvky bude otvor do třetí skříňky (ta nejvíce vpravo) 
● Ze stejné zásuvky bychom rádi vytáhli jednu “novou zásuvku”, která by byla 

přístupná (nejlépe) v místě, kde je na vizualizaci květina (zapuštěná zásuvka 
Legrand PopUp černá) - zde si nejsme jisti rozměry a tím, jak se zásuvka případně k 
šuplíku vejde (můžeme prodiskutovat) 

● Rádi bychom kabely k televizi schovali, ale zároveň potřebujeme udržet jistou 
flexibilitu (kdybychom potřebovali změnit zapojení elektroniky/krabiček) - nápad (?): 
falešná dutá lamela, kterou by bylo možné kabely vést a případně 
odšroubovat/vysadit 


